Odenwald-Spessart 2019/2020
Weibliche Jugend B-BL
JSG Wallstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2019 16:45 19118 JSG Glattbach/Haibach JSG Wallstadt (WB) 22:16
So.20.10.2019 13:30 19134 JSG Wallstadt (WB) HSG Bachgau Il (a.K.) 17:19
Sa. 23.11.2019 13:15 19126 JSG Wallstadt (WB) JSG Umstadt/Habitzheim 11:23
So.01.12.2019 11:00 19111 v JSG Odenwald JSG Walllstadt (WB) 16:18
So.15.12.2019 15:30 19134 JSG Wallstadt (WB) HSG Aschaffenburg 08 19:13
So.22.12.2019 14:00 19142 v HSG Rodenstein JSG Wallstadt (WB) 12:13
So0.19.01.2020 16:00 19151 JSG Wallstadt (WB) JSG Glattbach/Haibach 24:23
So. 26.01.2020 16:00 19152 HSG Bachgau Il (a.K.) JSG Walllstadt (WB) 15:18
Termin 19151 JSG Wallstadt (WB) HSG Rodenstein

offen

Termin 19122 JSG Umstadt/Habitzheim JSG Wallstadt (WB)

offen

So. 08.03.2020 13:30 19134 JSG Wallstadt (WB) JSG Odenwald 11:13
Termin 19107 HSG Aschaffenburg 08 JSG Wallstadt (WB)

offen
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Hallenverzeichnis

19107

19111

19118

19122

19126

19134

19142

19151

19152

Erbighalle Schweinheim
Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg

Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Stral3e 2, 64753 Brombachtal

Sporthalle Goldbach
Weberborn, 63773 Goldbach

Sporthalle Ernst-Reuter-Schule
Dresdner StralRe 7, 64823 Gro3-Umstadt

Sporthalle GroRwallstadt
Niedernberger Stral3e 2, 63868 GrolRwallstadt

Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
Bayernstral3e /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt

Reichenberghalle Reichelsheim

Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.

Main-Spessart-Halle Sulzbach
Schulstral3e 2, 63834 Sulzbach
Welzbach-Halle GroRostheim

Zur Welzbachhalle 9, 63762 Grof3ostheim

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Odenwald-Spessart 2019/2020
Weibliche Jugend B-BL
JSG Wallstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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